
UCHWAŁA NR XXX/449/2013
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. c ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 212 pkt 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1  pkt 5  Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(Dz.Urz.Woj.Śląs. z 2012r. poz. 4981 z późn. zm.), mając na uwadze art. 13 pkt 7  ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718 z późn. 
zm.)

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/350/2012 Rady Miasta Wisły z 20 grudnia 2012 r. Uchwała Budżetowa na 
rok 2013 (Dz.Urz.Woj.Śląs. z 2013 r. poz. 276), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6  pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  pozostałych kredytów i pożyczek: 4.100.000,00 PLN, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 
859.116,00 PLN, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu: 3.240.884,00 PLN.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

1) Brak późniejszych zmian ustawy. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6044



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6044


		2013-10-07T08:32:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




